com 36.300,00 m2, de propriedade do Sr. Geraldo Cesar Carrano de Almeida, pelo 

preço referente a 1,50BTN de fevereiro de 1991, por metro quadrado, devidamente 

corrigido  pela  Taxa  Referencial-TR,  cujo  valor  nesta  data  corresponde  a  Cr$ 

242,61(Duzentos e quarenta  e  dois  cruzeiros,  sessenta e  um centavos)  o  metro 

quadrado, havida pelo mencionado Senhor conforme matrícula nº 12.499 do Cartório 

de Registro de Imóveis desta Comarca.

Art. 2º - A área mencionada no artigo 1º desta Lei, será dividida em 

lotes com a área de mais ou menos 200m2 (Duzentos metros quadrados) cada um,